
Марија Тасиќ
МАРКЕТИНГ МЕНАЏЕР
И кога повторно би се вратила во 2002 год.да запишам додипломски студии, 
изборот повторно би бил-маркетинг.  Го сакам маркетингот затоа што е област која 
скоро и да нема граници, има широк опсег за учење и примена и постојано е 
динамично. Иако мојата делумно долга кариера е во една компанија, заради 
големината на компанијата до сега сум имала можност да ги искусам и да бидам 
инволвирана во сите сегменти на маркетингот што лично го сметам за огромна 
предност. Приватно сум мајка и сопруга, вљубеник во изучување странски јазици, 
постојано готвам, особена пасија ми се десерти, многу голем фан сум на тенис, и 
секогаш се трудам да најдам време за нова плажа, море и собирање нови школки. 

Работно искуство Вештини

 Одлични комуникациски 
способности

 Способност за мотивација и 
раководење на тим

 Добро планирање и 
организациони вештини

 Владеење на компјутерски 
алатки

 Мирно снаоѓање во работа под 
притисок

02/2018 - сега
Маркетинг менаџер
Скопски пазар АД Скопје
Со новата позиција во 
компанијата, фокусот е на 
клучни проекти како:

 Развој на брендови
 Креирање и пласман 

на нови производи

11/2005 – 01/2018
Референт во оддел за 
маркетинг
Скопски пазар АД Скопје

Јазици

Дел од клучните задачи во 
работењето на позицијата: 

 Маркетинг 
комуникација

 Односи со јавност
 Организација на 

настани 
 Онлајн маркетинг
 Истражувања на пазар

Англиски
Одлично

Грчки
Одлично

Шпански
Италијански
Основно кон

напредно
Мајчин јазик: влашки

2002 – 2005
Пракса во разни компании Интереси

- работа на разни позиции - Патувања со моето семејство
- Пасија ми се готвење и подготовка на 
десерти
- Обожавам тенис
- Колекционер на школки
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2012

Постдипломски студии- 
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2002-2005

Додипломски студии - BA in 
Marketing
City college Thessaloniki, affiliated 
institution of the University of 
Sheffield

1999-2002
Средно образование
СУГС Раде Јовчевски Корчагин 
(проект ПЕКСНАС)


